
БАРАЊЕ 23-5379 

 

-Копија од Одобрението за градење на МХЕЦ Баров Дол 

-Копија од Одобрението за градење на МХЕЦ Папрад 

 

ОДГОВОР 23-5379 

 

 Доставување на следниве документи 
 

            -Копија од Одобрението за градење на МХЕЦ Баров Дол со арх.бр.11-230 од 30.12.2024 

            -Копија од Одобрението за градење на МХЕЦ Папрад со арх.бр.11-229 од 30.12.2024 
 


